
 

Resultatopgørelse for 2022

Foreningskonto Grundejerforeningen Emmedsbo, Bønnerup Strand Foreningskonto Grundsejerforeningen Emmedsbo, Bønnerup Strand

2022 2021 Dato Bilag Post Debit/Kredit Saldo

Indtægter 01-01-2022 Primo Saldo 176.698,91

Kontingent 5.600,00kr.               52.400,00kr.             2022 1_14 Kontingent 2021+2022 5.600,00 182.298,91

Renter -kr.                        174,28kr.                  2022 15 Bestyrelsesmøde -69,00 182.229,91

Vejvedligeholdelse -kr.                        199,00kr.                  2022 16 Forsikringer -2.950,00 179.279,91

2022 17-19 Gebyrer -709,00 178.570,91

2022 20-21 PBS -649,00 177.921,91

Samlede indtægter 5.600,00kr.               52.773,28kr.             2022 22 Hjemmeside og IT -60,00 177.861,91

Udgifter 2022 23-25 Renter -314,76 177.547,15

PBS Administration -649,00kr.                 580,00kr.                  2022 26-28 Vejvedligeholdelse -8.813,98 168.733,17

Bestyrelsesmøde -69,00kr.                   -kr.                        2022 29-30 Grenafhæntning -20.786,25 147.946,92

Forsikring -2.950,00kr.              2.750,00kr.               2022 31-32 Kørselsgodtgørelse -1.333,80 146.613,12

Gebyrer -709,00kr.                 760,00kr.                  2022 33-37 Telefongodtgørelse -5.000,00 141.613,12

Hjemmeside og IT -60,00kr.                   100,00kr.                  2022 38-39 Gaver -720,65 140.892,47

Vejvedligeholdelse -8.813,98kr.              -kr.                        

Grenafhæntning -20.786,25kr.            25.516,16kr.             

Renter -314,76kr.                 29.398,94kr.             

Køreselsgodtgørelse -1.333,80kr.              3.543,20kr.               

Telefongodtgørelse -5.000,00kr.              5.000,00kr.               31-12-2022 -35.806,44 140.892,47

Gaver -720,65kr.                 1.036,00kr.               Resultat 2022 Indtægter 5.600,00

2022 Udgifter -41.406,44

Primo Saldo 176.698,91

Ultimo Saldo 140.892,47

Netto årets bevægelse -35.806,44

Samlede udgifter -41.406,44kr.           -68.684,30kr.           

Årets resultat -35.806,44kr.           -15.911,02kr.           Debitorer 2022

Manglende Kontingent 2022 44.800,00

pga PBS ordning

Balance  2022 2022 2021

Aktiver

Bankkonto 140.892,47kr.           176.698,91kr.           Debitorer 2022 44.800,00

Debitorer 2022 44.800,00kr.             2.400,00kr.               Hensættelser 2022 0,00

0,00

Kasse Beholdning Beholdning eksklusiv hensættelser 140.892,47

Aktiver i alt 185.692,47kr.           179.098,91kr.           

Passiver Bemærkninger til regnskabet

Egenkapital primo 179.098,91kr.           199.009,93kr.           Tilgodehavende på dkk 44.800 er ubetalt kontingent for 2022, hvilket skyldes den sene udrulning af PBS I året 2022

Indtægter tilgodehavende -2.400,00kr.              Af de ddk 44.800 er dkk 38.400 indbetalt I første kvartal af 2023

Tilgodehavende 44.800,00kr.             -4.000,00kr.              De resterende debitorer bliver opkrævet for 2022 kontingent sammen med 2023 kontingent.

Brønde og rør

Årets resultat -35.806,44kr.            -15.911,02kr.            

Egenkapital ultimo 185.692,47kr.           179.098,91kr.           

Passiver i alt 185.692,47kr.           179.098,91kr.           

Ovenstående regnskab er revideret og fundet i orden. Beholdninger er kontrolleret den 30. marts 2023

Thomas Karst. / Kasserer Aksel Hjuler/ Revisor

Kassekladde for 2022


